Testamentet stadfästas i brev 1415 21/7 (SD fr.o.m 1401, nr 2114), varav framgår att Kölbäck helt och hållet hörde till Älvestads socken under medeltiden.

Omnibus [*presens scriptum*] cernentibus · Nicholaus Pætarsson in Rak[orø] salutem jn [*Domino*]. Nouerint vniuersi quod · ego ex [*matura*] deliberacione et [*consilio coniugis mee, presentibus*] multis fidedignis, religiosis dominabus sanctimonialibus Wretis Lyncopensis dyocesis, apud quas locum sepulture mee et predilecte vxoris mee eligo · hec infrascripta bona confero · scilicet duos attongos in Kolabech cum omnibus eorum adiacenciis, nullis penitus exceptis. Jtem do eisdem quidquid possideo in Banchabergh · cum eorum attinenciis / exceptis · illis que dedj Hemmingho in Soolmarch · transferens in predictas dominas Wretis plenum jus et dominium prefata bona · possidendi, vendendj, commutandj et pro suis [*vsibus, quomodo sibi*] placuerit, disponendj, ablata michi et heredibus meis omni facultate eadem bona repetendi. Jn cuius rei euidenciam sigillum meum / vna cum sigillis virorum discretorum · Odhormi Pætarsson · dilecti fratris mei / domini Asgoti · curati Wretis / et fratris Petri, prioris de Alwastro, quos et exeutores testamenti mei constituo, presentibus est appensum. Datum anno Domini millesimo ccc<sup>o</sup> lx<sup>o</sup> die apostolorum Symonis et Jude ·